
 Nombre d'électeurs :

 Nombre de sièges :

 Taux de participation (5296/ 7914) :

7914

66,92 %

9

 Quotient (5154/ 9) : 572,67

 Nombre de suffrages :

 Nombre de votes blancs :

 Nombre de suffrages valablement exprimés :

 Nombre de suffrages invalides:

5296

5154

142

0

Résultats élection 2014

CAPN  des INF EN ES (catégorie A)

Total (A+B+C+D+E)Suite au tirage au
sort éventuel (E)

Nombre de
candidats Selon le quotient (à

l'étape 2) (A) (*)

Siège(s) attribué(s)

Selon le nombre de
suffrages validement

exprimés (C)
Selon la plus forte

moyenne (B)

Nombre de
suffrages

valablement
exprimés

Selon le nombre de
candidats (D)

Organisation Syndicale candidate

 La CGT Educ Action 8 67 00 0 0 0 0

 SNICS-FSU 18 3283 65 1 0 0 0

 SNIES UNSA EDUCATION 18 1676 32 1 0 0 0

 FNEC FP 14 59 00 0 0 0 0

 Sgen-CFDT 14 69 00 0 0 0 0

(*) : l'attribution des sièges à la plus forte moyenne s'effectue après la première répartition des sièges au quotient.

/ 2Page 1



 Nombre d'électeurs :

 Nombre de sièges :

 Taux de participation (5296/ 7914) :

7914

66,92 %

9

 Quotient (5154/ 9) : 572,67

 Nombre de suffrages :

 Nombre de votes blancs :

 Nombre de suffrages valablement exprimés :

 Nombre de suffrages invalides:

5296

5154

142

0

Résultats élection 2014

CAPN  des INF EN ES (catégorie A)

/ 2Page 2


